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Produktmerkmale
Kurzschluss-Stecker fur Sicherheitsmodule
Elektrische Daten
Elektrische Ausfluihrung Kurzschluss-Stecker fur sicheres Eingangsmodul
Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur [°C] -25...90
Schutzart IP 68
Mechanische Daten
Werkstoff Griffkdrper PUR
Werkstoff Uberwurfmutter V4A
Gewicht [ka] 0,012

Elektrischer Anschluss

Anschlussbelegung

1
2
3 nc.
4

Bemerkungen
Verpackungseinheit [StiicK] 1
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Product characteristics
bridging plug for safety modules

Electrical data
Electrical design Bridging plug for the safe input module

Environment
Ambient temperature [°C] -25...90
Protection IP 68

Mechanical data

Material body PUR

Material nut high-grade stainless steel
Weight [ka] 0.012

Electrical connection

Wiring

1
2
3 nc.
4

Pack quantity [piece] 1
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Caractéristiques du produit
connecteur de shuntage pour les modules de sécurité

Données électriques

Technologie Connecteur de shuntage pour le module d'entrées de sécurité
Conditions d'utilisation

Température ambiante [°C] -25...90

Protection IP 68

Données mécaniques

Matiere corps PUR
Matiere bague moletée inox
Poids [ka] 0,012
Raccordement électrique

Branchement

1
2
3
4

Remarques
Quantité [piece] 1
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